

# Ditter Holding ApS

Nordre Strandvej 70, 8240 Risskov

CVR-nr. 44 59 75 78

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

---

Mette Shital Bregendahl Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ditter Holding ApS Nordre Strandvej 70 8240 Risskov
	CVR-nr.: 44 59 75 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mette Shital Bregendahl Andersen, Nordre Strandvej 70 8240 Risskov
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed, herunder at lave investeringer og eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	23/1 2024 - 30/6 2024 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-9.889</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	0
Andre finansielle indtægter	57	50
Øvrige finansielle omkostninger	-18.694	-6.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.363</b>	<b>-16.720</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.363</b>	<b>-16.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.363</b>	<b>-16.720</b>

**Balance 30. juni**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	642.353	642.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	642.353	642.353
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>642.353</b>	<b>642.353</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	8.655	42.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.655</b>	<b>42.806</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>651.008</b>	<b>685.159</b>

---

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-15.358</u>	<u>-16.720</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.642</u></b>	<b><u>23.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	311.135	354.208
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>260.231</u>	<u>252.671</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.366</u>	<u>606.879</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>626.366</u></b>	<b><u>661.879</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>651.008</u></b>	<b><u>685.159</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Noter**

	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	23/1 2024 - 30/6 2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	361.135	404.208
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<b><u>311.135</u></b>	<b><u>354.208</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	260.231	252.671
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>260.231</u></b>	<b><u>252.671</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
